

Hemtjänstgruppen i Skivarp/ Abbekås: Vi är arga, ledsna, stressade och besvikna

Skurups kommun 2024-09-18 11:10

När vi sätter oss för att skriva denna insändare är det med blandade känslor. Vi är arga, ledsna, stressade och besvikna.

Känslan av att inte uppskattas och inte vara respekterad är så stark att flera av oss har svårt att sova på nätterna. Vi är undersköterskor som arbetar i Skurups kommuns hemtjänst. Sedan ett år tillbaka har våra chefer påbörjat ett arbete som ska leda till förbättringar för både oss och de äldre. Nya områden har skapat och vi skulle få börja arbeta mer nära de äldre genom fast omsorgskontakt. Så var det sagt, så har det inte blivit.

I oktober fick vi nya scheman, det skulle vara stabila – alltså schema som upprepas. Vi fick inte längre lägga våra scheman själva. I februari fick vi byta schema igen, den här gången maximerade arbetsgivaren antalet arbetspass för alla, vilket gav oss färre lediga dagar. Många

veckor arbetar vi sex av sju veckodagar.

“Våra liv slås omkull när vi inte hinner träffa våra barn för att vi arbetar sex kvällspass på en vecka.”

Efter fyra veckor fick vi åter igen nya scheman. I maj hände det igen, då la man om våra arbetstider. I september är det dags igen: nytt schema som nu är sämre än tidigare. Nu ska dagpersonal börja arbeta kvällar och den som trivts med att arbeta kväll ska nu börja jobba på morgonen. För oss innebär det att vi vissa dagar börjar arbeta 06.45 och andra dagar ska vi arbeta till 23.00, hur ska vi orka ställa om?

När vi lämnar synpunkter på schema får vi svaret att vi kan inkomma med förslag och att vi troligtvis kommer att få nya scheman igen innan årets slut. När vi inkommer med förslag viftas det bort med ett svar om att chefen ska slå ett öga på förslaget om hen hinner.

Våra liv slås omkull när vi inte hinner träffa våra barn för att vi arbetar sex kvällspass på en vecka. När vi som är ensamstående tvingas leta barnvakt, när vi inte får ihop vardagen med våra husdjur så är vårt val att omplacera hunden eller att söka nytt jobb. När några av oss äntligen har hittat lösningar för att få vardagen att fungera slängs schemat och vår vardag om, varför? Är vi undersköterskor inte mer värda än så? I våra grannkommuner kan man arbeta med både hund och barn, varför vill inte Skurup ge oss samma möjlighet?

Några av oss har arbetat många år i kommunen men tvingas nu att se efter andra arbeten eftersom vardagen inte går att lösa eller för att vi inte orkar med fler schemaändringar. Vi vill stanna kvar med våra kollegor och vårdtagare. Vill Skurup vara den arbetsgivare där

Vill Skurup vara den arbetsgivare där ensamstående föräldrar, föräldrar med barn varannan vecka och djurägare inte kan arbeta? Vår önskelista är kort. Vi vill vara med och skapa bra stabila scheman. Vi vill att arbetsgivaren tittar på våra förslag på allvar. Vi vill kunna kombinera arbeta med fritid på ett hälsosamt sätt. Är det för mycket begärt?

Hemtjänstgruppen i Abbekås/Skivarp

Detta är en insändare i Ystads Allehanda. Åsikter som uttrycks är skribentens egna
